16-02-2024 22:44:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO ORA APRESENTADO TEM A FINALIDADE DE ATENDER A PEDIDOS DA
POPULAÇÃO  NO LOCAL TEM UM FLUXO ALTO DE CARRO E DE IDOSOS,CRIANÇAS E CADEIRANTES E TEM
ESCOLA NAS PROXIMIDADES OS VEÍCULOS TRAFEGAM EM ALTA VELOCIDADE COLOCANDO EM RISTO A
VIDA DE TODOS.

TRAVESSIA ELEVADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

RUA REAL GRANDEZA, CRUZAMENTO COM A ALMIRANTE BARROCO, TUBALINA, 38.412-
074, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21843/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

- IMAGENS -

16-02-2024 22:44:21

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total